БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 май 2017 й.                           № 23                          12 мая  2017 г.

О создании комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих и установления стажа муниципальной службы
В соответствии с  Федеральным законом от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики          Башкортостан   от 28 мая 2009 года № 129а «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Башкортостан», для проведения аттестации муниципальных служащих и установления стажа муниципальной службы,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

- Валитова Талгата Максутовича – глава сельского поселения, председатель комиссии;

 - Рамазановой Разили Разифовны – управляющий делами, секретарь комиссии;

 - Балдиной Ольги Александровны – специалист по налогам и сборам, член комиссии;

- Миндиахметовой Ильфиды Фидаеловны – специалист по землеустройству, член комиссии.

- Ярмушевой Натальи Викторовны – специалист по делам молодежи, член комиссии.

2. Ранее принятое Постановление считать недействительным.
Глава сельского поселения                                                               Т.М. Валитов